

ER-KA Holding ApS

Øverødvej 58B, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 27 91 34 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Erik Østergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ER-KA Holding ApS Øverødvej 58B Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 91 34 07
	Stiftet: 17. juni 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Erik Østergaard Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Holte Special Optik ApS, Rudersdal Tidens Brille ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.562	-13.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.775	162.895
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.992</u>	<u>-28.319</u>
Resultat før skat	16.221	121.388
2 Skat af årets resultat	<u>6.512</u>	<u>7.458</u>
Årets resultat	<u>22.733</u>	<u>128.846</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.775	162.895
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-176.042</u>	<u>-184.049</u>
Disponeret i alt	<u>22.733</u>	<u>128.846</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.299.502	1.750.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.299.502	1.750.727
Anlægsaktiver i alt	1.299.502	1.750.727
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.684	55.484
Tilgodehavender i alt	24.684	55.484
Likvide beholdninger	23.745	23.867
Omsætningsaktiver i alt	48.429	79.351
Aktiver i alt	1.347.931	1.830.078

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.524	34.749
Overført resultat	194.225	370.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	552.749	680.016
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.563	8.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	774.445	1.039.246
Selskabsskat	11.622	73.776
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	550	0
Anden gæld	2	28.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	795.182	1.150.062
Gældsforpligtelser i alt	795.182	1.150.062
Passiver i alt	1.347.931	1.830.078

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	371.854	54.316	0	551.170
Resultatandel	0	162.895	-184.049	150.000	128.846
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	34.749	370.267	150.000	680.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	48.775	-176.042	150.000	22.733
	125.000	83.524	194.225	150.000	552.749

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.861	20.074
Andre finansielle omkostninger	3.131	8.245
	23.992	28.319
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.512	-7.458
	-6.512	-7.458
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.215.978	1.215.978
Kostpris 31. december 2022	1.215.978	1.215.978
Opskrivninger 1. januar 2022	534.749	371.854
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-29.952
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	48.775	192.847
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	83.524	534.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.299.502	1.750.727

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ER-KA Holding ApS
Holte Special Optik ApS, Rudersdal	100 %	677.138	-55.961	677.138
Tidens Brille ApS, Rudersdal	100 %	622.364	104.736	622.364
		1.299.502	48.775	1.299.502

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
